

RAPPORT

Revision/validering av "Fjärrvärme Guld" för Öresundskraft Kraft & Värme AB

UPPGIFTER OM DEN REVIDERADE LEVERANTÖREN

Leverantör	Öresundskraft Kraft & Värme AB
------------	--------------------------------

Kontaktperson	Fredrik Hörberg
---------------	-----------------

UPPGIFTER OM REVISIONEN

Metod för revision	☐ Skrivbordsrevision inkl. dokumentgranskning (digitalt) ☐ Platsrevision inkl. dokumentgranskning och intervjuer ☒ Revision via MS Teams
--------------------	--

Datum för revision	27 maj 2025
--------------------	-------------

Revisorer	Emmy Isbring Jessie Westerberg
-----------	-----------------------------------

Expertrevisor	Nicklas Steorn
---------------	----------------

Revisionens syfte	Revisionen syftar till att följa upp och validera Öresundskrafts fjärrvärmeprodukt "Fjärrvärme Guld" enligt kraven i ISO 14021 och de egenuttalade kriterierna.
-------------------	---

REVISIONSUTLÅTANDE

Revisionen genomfördes över Teams den 27 maj 2025. Två nyckelpersoner i arbetet med Fjärrvärme Guld på Öresundskraft intervjuades. Öresundskraft hade inför revisionstillfället tillhandahållit relevant dokumentation och var vidare villiga att redovisa kompletterande dokumentation under revisionen. Genom en omfattande granskning resulterar revisionen i 6 avvikelser och ett förbättringsförslag utifrån standarden ISO 14021. För att summera visar revisionen generellt på att det råder en mycket god kännedom om produkten. Efter att avvikelserna åtgärdats är bedömningen att Öresundskrafts produkt Fjärrvärme Guld är i linje med ISO 14021.

Antal avvikelser	6
Antalet observationer	0
Antal förbättringsförslag	1
Förslag på åtgärd	☐ Ingen åtgärd krävs ☒ Åtgärdsplan upprättas och följs upp genom skrivbordsrevision ☐ Åtgärdsplan upprättas och följs upp genom återrevision på plats (alternativt MS Teams) ☐ Åtgärdsplan upprättas, leverantören följer själva upp

Sammanfattning efterlevnad av krav, per område	Leverantör uppfyller krav	Avvikelse	Observation	Förbättringsförslag
Kap 5. Krav som gäller för alla självdeklarerade miljöpåståenden	☐	☒	☐	☐
Kap 6. Krav på utvärdering och verifiering	☐	☒	☐	☐
Kap 7. Specifika krav för uttalande	☐	☒	☐	☒

INLEDNING

Revisionen genomfördes 2025-05-27 och leddes av Emmy Isbring och Jessie Westerberg från WSP Sverige AB (WSP). Fredrik Hörberg (Avdelningschef Optimering, Styrmedel & Produkt) och Lotta Nilbecker (Hållbarhetsstrateg) deltog från Öresundskraft. Även Björn Goffeng från Öresundskraft (tidigare produktansvarig för Fjärrvärme Guld) deltog en kortare stund.

Revisionsmötet genomfördes digitalt. Öresundskrafts nyckelpersoner intervjuades angående produkten utifrån kraven i ISO 14021. Stickprov genomfördes och återfinns under dokumentgranskning. De avvikelser som framkommit och bedömningar som gjorts i övrigt baseras på de intervjuer samt styrande och redovisande dokument som uppvisades vid revisionstillfället eller har tillhandahållits revisionsteamet i efterhand.

FÖRETAGSBESKRIVNING

Öresundskraft Kraft & Värme AB producerar fjärrvärme i Helsingborg och Ängelholm. Företaget är miljö- och kvalitetscertifierade enligt de internationella standarderna ISO 14001 och ISO 9001. Den granskade produkten "Fjärrvärme Guld" är en egenuttalad miljömärkning av typ II enligt principerna i ISO 14021.

MEDVERKANDE

Namn	Titel/Roll
Emmy Isbring	Revisorsledare, WSP Sverige AB
Jessie Westerberg	Revisor och interngranskare, WSP Sverige AB
Emily Huynh	Deltagande för intern upplärning, WSP Sverige AB
Fredrik Hörberg	Avdelningschef Optimering, Styrmedel & Produkt, Öresundskraft Kraft & Värme AB
Lotta Nilbecker	Hållbarhetsstrateg, Öresundskraft Kraft & Värme AB
Björn Goffeng	Tidigare produktansvarig Fjärrvärme Guld, Öresundskraft Kraft & Värme AB

DOKUMENTGRANSKNING

Följande dokument granskades vid revisionen:

Nr	Dokument	Kommentar
1	Bilaga Kundkommunikation Fjärrvärme v2	Säljmaterial vid kunddialog (intern dokumentation)
2	Fjärrvärme Guld avtal	Avtalsmall vid tecknande av Fjärrvärme Guld.
3	2024 Fjärrvärme Guld tidigare insatser och planerade åtgärder	Utkast till årsrapport. I huvudsak färdig, men skall kompletteras med upphandling av klimatkompenserande åtgärder.
4	Version 7 Kriterier Fjärrvärme Guld	Kriterier för Fjärrvärme Guld, version 7.
5	Överenskommelse i värmemarknadskommittén 2024 (vmk-överenskommelse-2024)	Värmemarknadskommitténs överenskommelse, metodbeskrivning och indata till miljövärdesberäkningar.
6	Fjv Guld volymer 2024	Sammanställning över försålda volymer.
7	Underlag kostnader FJV Guld 2024	Sammanställning över kostnader förknippade med produkten.
8	Miljörapport 2024 - HBG	Redovisning av koldioxidutsläpp [gCO ₂ /kWh] kopplat till fjärrvärmeproduktionen i Helsingborg (intern dokumentation)
9	Miljörapport 2024 - AGH	Redovisning av koldioxidutsläpp [gCO ₂ /kWh] kopplat till fjärrvärmeproduktionen i Ängelholm (intern dokumentation)

REVISIONSRESULTAT

Revisionsområde	Leverantör uppfyller krav	Avvikelse	Observation	Förbättringsförslag
Kap 5. Krav som gäller för alla självdeklarerade miljöpåståenden	☐	☒	☐	☐

Öresundskraft behöver uppnå/verifiera kraven från kapitlet inom den egna organisationen samt arbeta aktivt för att dessa efterlevs för att uppfylla kraven.

Rutiner och resultat

Under revisionstillfället inledde Öresundskraft med att berätta generellt kring produkten och visade på god kännedom om produktens funktion. De delgav att Fjärrvärme Guld innebär att kunden, utöver den vanliga kostnaden för fjärrvärmes, betalar 2 öre/kWh som i huvudsak går till olika projekt var syfte är att göra fjärrvärmes mer hållbar samt att köpa in klimatkompensation i externa projekt. Volymen av den fjärrvärme, vilken säljs som Fjärrvärme Guld, ska kompenseras för med någon form av klimatbegränsande produkter. Sedan några år tillbaka är det stort fokus på Öresundskrafts planer på att bygga en CCS-anläggning vid förbränningsanläggningen i Helsingborg, vilket en del av intäkterna för Fjärrvärme Guld hjälper till att finansiera. Tidigare hållbarhetsprojekt som Fjärrvärme Guld finansierar redovisas i dokument nr 4 "2024 Fjärrvärme Guld tidigare insatser och planerade åtgärder".

Vad gäller kommunikation kring Fjärrvärme Guld under året har bolaget sett över sina kommunikationsmaterial, sett över begrepp/formuleringar och rensat bort underlag som inte används i praktiken. Eftersom Fjärrvärme Gulds kundgrupp uteslutande består av företag, marknadsförs tjänsten främst genom direkt kundkontakt via personliga möten och skräddarsydd information. Därför används inte generella presentationer eller produktblad, som tidigare år ingått i revisionen för Fjärrvärme Guld.

I dokument nr 4 "Version 7 Kriterier Fjärrvärme Guld" framgår följande: *"Kunder som av redovisningstekniska skäl har särskilt behov fjärrvärme med nollutsläpp enligt scope 2 GHG-protokollet erbjuds allokera fjärrvärme. Allokera fjärrvärme består av att restvärme från industrin som på årsbasis bokförs som fjärrvärmeleverans till kunden och därmed inte bokförs i residualfjärrvärmes."* I dagsläget erbjuds allokera fjärrvärme enbart till en specifik kund som efterfrågat det. Bolaget har aktivt valt att inte sälja in eller externt kommunicera allokera fjärrvärme. Detta då det i sin tur leder till att övriga kunder som inte väljer just den specifika produkten belastas med högre utsläppssiffror.

Bolaget har ett dokument som de kan tillhandahålla Fjärrvärme Guld-kunder med information om vad produkten innebär och dess fördelar, se dokument nr 1 "Bilaga Kundkommunikation Fjärrvärme v2". Syftet är att kunderna ska kunna använda texterna i sin externa kommunikation. Dokumentet är uppbyggt med flera olika långa versioner av texter samt andra exempel på kortfattad information om Fjärrvärme Guld.

En avvikelse från tidigare år handlade om att det förekom motsägelsefulla skrivningar i kommunikationsmaterial angående fjärrvärmes ursprung, då det både framgick att det "nästan är 100 % återvunnen och förnybar energi" och på andra ställen att det "är 100 % återvunnen och förnybar energi". Under mötet förklarade Öresundskraft att detta kan bero på att det fortfarande användes en mindre mängd fossil eldningsolja, för bland annat uppstart av reservpannor, men detta är så små mängder att det inte syns på totalen. Nytt

för i år är även att en viss andel av returträ ska klassas som fossilt enligt ny lagstiftning. Detta innebär att bränslemixen i Ängelholm som till stor del består av returträ, inte klassas som 100 % förnybar/återvunnen i den senaste rapporteringen (se dokument nr 9).

Revisorernas bedömning

Öresundskraft bedöms delvis uppfylla kraven i kapitel 5 i ISO 14021 med undantag för nedanstående avvikelser.

Begreppet "hållbar" förekommer på flertalet ställen på [hemsidan](#) för produkten:

- "...bidra till att fjärrvärmens från Filbornaverket blir ännu mer **hållbar**"
- "...insatser för en mer **hållbar** fjärrvärme"
- "...en riktigt smart, **hållbar** och storskalig lösning".

Användningen av begreppet bedöms strida mot kraven i standarden. Begreppet "hållbar" i detta sammanhang tolkar vi syftar till att minska klimatutsläpp och rekommenderar därmed att nämna det i stället för det generella och större begreppet "hållbart" som kan syfta till annat också, t ex social hållbarhet.

Begreppet "minusutsläpp" förekommer i kommunikationsmaterial, framför allt dokument nr 1 "Bilaga Kundkommunikation Fjärrvärme v2" där det finns en förklaring till begreppet. Förklaringen anses dock vara kortfattad och den markering (asterisk) som hänvisar till förklaringen är inte kontinuerligt utsatt. I den långa versionen av texten är den utsatt efter de två första gångerna begreppet nämns men inte resterande. Förklaringen till begreppet ligger längre ner i dokumentet, efter de andra versionerna, vilket kan innebära en risk att en kund missar att ta med förklaringen. Det bör framgå tydligt från början av texterna att CCS-anläggningen är något som förväntas byggas 2028 och därmed inte finns på plats idag. Det rekommenderas också att lyfta vad mer som ingår i Fjärrvärme Guld idag, dvs annan form av klimatkompensation för de utsläpp som deras mängd fjärrvärme bidragit med. Överlag bör hela dokumentet ses över för att ytterligare förtydliga och underlätta för eventuella kunder att använda och förstå materialet. Begrepp som "minusutsläpp" och "negativa klimatutsläpp" och liknande bör undvikas helt och i stället rekommenderas att beskriva vad en CCS-anläggning faktiskt innebär. Det förekommer också påståenden om att bolagets CCS kommer göra skillnad "globalt" på både första och sista sidan vilket bör tas bort eller utvecklas.

Avvikelser

1. Användning av begreppet "hållbar" förekommer på flertalet ställen på hemsidan, vilket bedöms strida mot standarden kap 5.5.
2. I kommunikationsmaterial beskrivs produkten med vaga uttryck så som *minusutsläpp*. Dessa uttryck bör inte användas enligt standarden kap 5.3, alternativt bör en förklaring finnas till uttrycken enligt kap 5.6. Detta berör främst dokument nr 1 vilket rekommenderas omarbetas överlag för att ta bort begrepp som *minusutsläpp* samt göra det ännu tydligare och lättare för kunder att använda materialet på rätt sätt.

Observation

Inga observationer identifierades.

Förbättringsförslag

Inga förbättringslag föreslås.

Revisionsområde	Leverantör uppfyller krav	Avvikelse	Observation	Förbättrings-förslag
Kap 6. Krav på utvärdering och verifiering	☐	☒	☐	☐

Öresundskraft behöver uppnå/verifiera kraven från kapitlet inom den egna organisationen samt arbeta aktivt för att dessa efterlevs för att uppfylla kraven.

Rutiner och resultat

Öresundskraft kan med god kännedom redovisa beräkningarna av utsläppen för Helsingborg respektive Ängelholm. I dokument nr 4 "Version 7 Kriterier Fjärrvärme Guld" beskrivs metod för beräkning av miljövärden samt finansiering av produkten. Beräkningar av miljövärden för 2024 redovisas i dokument nr 8 och 9 vilka är "miljörapporter" som hämtas från Energiföretagens verktyg "Kvalitetsnyckeln". Redovisning av sålda volymer av Fjärrvärme Guld finns i dokument nr 6 "Fjv Guld volymer 2024".

Skillnaden mellan Helsingborg och Ängelholm är att fjärrvärmen har olika miljöprestanda, då de förbränner olika typer av bränslen, men samma metodik används i övrigt för de olika anläggningarna. I Helsingborg förbränns mestadels avfall och träpellets, samt att det finns industriell restvärme. I Ängelholm förbränns mestadels flis från returträ och stamved.

All eldningsolja har fasats ut, med undantag för användning som startbränsle och i reservkraftverk. Dessa används endast några gånger per år för att säkerställa att mekaniken fungerar, vilket resulterar i en minimal förbrukning av eldningsolja.

Mängden koldioxid att klimatkompensera beräknas genom försåld mängd Fjärrvärme Guld i kWh och de generella utsläppsvärdena för motsvarande energimängd i gCO₂/kWh. För 2024 resulterar detta i att 5 989 ton CO₂ skall klimatkompenseras. Vid tiden för revisionsprocessen har bolaget beslutat vilka klimatkompenserande åtgärder som avses upphandlas, men eftersom avtal ännu inte har tecknats och inga certifikat har levererats, är det inte möjligt att granska denna dokumentation. Enligt bolagets egna kriterier för Fjärrvärme Guld ska granskningen göras senast 30 juni. Revisionen i år påbörjades i maj och avslutas under juni.

Öresundskraft genomför beräkningar för direkta och indirekta utsläpp enligt dokument nr 9 "Överenskommelse i Värmemarknadskommittén om synen på bokförda miljövärden för fastigheter som värms med fjärrvärme". De redovisar residualen där de drar bort det de sålt till kunden som allokerad fjärrvärme. Det är en allokeringss metodik för kraftverken. Därefter fylls data in i verktyget "kvalitetsnyckeln". Generiska data hämtas från branschens handledning till VMK i en tabell som bolaget utgår från. Siffrorna kommer från Miljöfaktaboken och Naturvårdsverket. Detta är de vedertagna nationella data som används i fjärrvärmebranschen. Sedan 2023 mäter bolaget även de faktiska CO₂-utsläppen i rökgaserna vid Filbornaverket i Helsingborg samt räknar ut den fossila respektive biogena andelen.

Utsläppssiffrorna ligger på Öresundskrafts hemsida så att alla kunder som vill kan se dessa. Kunderna kan multiplicera sin egen fjärrvärmeförbrukning med utsläppsiffrorna. Öresundskraft tillhandahåller utsläppsdata till kunder, exempelvis data på hur mycket de kompenserar genom att använda Fjärrvärme Guld och vilka hållbarhetsprojekt som de bidrar till.

Bolaget redogör att de tillhandahåller relevant dokumentation för kunder som efterfrågar det och har dokumentation kopplat till kriterierna, tidigare insatser och planerade åtgärder

samt granskningsrapport enligt ISO 14021 publicerade på hemsidan. Vid revisionstillfället uppmärksammades dock att det inte var den senaste granskningsrapporten som var publicerat på hemsidan.

Revisorernas bedömning

Öresundskraft uppfyller delvis kraven i kapitel 6 i ISO 14021 då två avvikelser identifierats, se bedömning för vidare information om avvikelser.

Genomförda beräkningar och data bakom beräkningarna av utsläppen finns tillgängliga och kan redovisas av bolaget. Detta redovisas också till efterfrågande intressenter. I och med spårbarheten i beräkningarna kommunicerar Öresundskraft ut huruvida produkten också styrks av siffror.

Öresundskraft använder sig av vedertagna nationella metoder i sina genomförda beräkningar (VMK beräkning), schabloner och samlar in data från egna provtagningar där det är förväntat. Öresundskraft visar på goda metoder för att utvärdera och verifiera deras arbete genom vedertagna metoder, vilket bidrar till uppfyllnad av kap 6.5.

Revisionen genomfördes i september trots att den enligt bolagets kriterier för Fjärrvärme Guld ska göras senast 30 juni. Vidare var det inte möjligt att genomföra den granskning avseende dokumentation för kompensationsåtgärder som också ska genomföras senast 30, vilket bedöms som en avvikelse enligt kap 6.5.

Enligt bolagets egna kriterier för Fjärrvärme Guld ska också den senaste revisionsrapporten vara publicerad på bolagets hemsida vilket inte var fallet under revisionstillfället. Detta bedöms som en avvikelse enligt kap 6.5.

En jämförelse av produkten Fjärrvärme Guld och bolagets "vanliga" fjärrvärme visar att det är samma fjärrvärme och att det enda som skiljer de åt är att de extra 2 kr/kWh som kunden betalar för Fjärrvärme Guld går till klimatkompensation genom en framtida CCS-anläggning samt inköp av klimatkompensation från externa projekt.

Avvikelser

3. Senaste versionen av revisionsrapport var inte publicerad på bolagets hemsida vilket motstrider bolagets egna kriterier samt kap 6.5.
4. Dokumentation av avsättningar och upphandling av miljöprojekt samt klimatkompensation saknas för granskning under den av bolaget angivna perioden. På samma punkt genomfördes revisionen i september trots att den enligt bolagets kriterier för Fjärrvärme Guld ska göras senast 30 juni. Detta bedöms som en avvikelse enligt kap 6.5.

Observationer

Inga observationer identifierades

Förbättringsförslag

Inga förbättringsförslag identifierades.

Revisionsområde	Leverantör uppfyller krav	Avvikelse	Observation	Förbättrings-förslag
Kap 7. Specifika krav för uttalande	☐	☒	☐	☐

Öresundskraft behöver uppnå/verifiera kraven från kapitlet inom den egna organisationen samt arbeta aktivt för att dessa efterlevs för att uppfylla kraven.

Rutiner och resultat

Kapitel 7 fokuserar på vikten av vilka ordval som används (vilket delvis även nämns i kap 5).

På bolagets hemsida och sidan för Fjärrvärme Guld framgår att fjärrvärmerna kommer från "100 % återvunnen eller förnybar energi". Förklaring och exempel på vad som menas med återvunnen respektive förnybar energi finns i samband med texten. Det framgår dock inte hur fördelningen ser ut mellan de olika energislagen vilket motstrider standarden. Enligt kap 7.6.2 ska mängd och typ av avfall för den återvunna energin framgå och enligt kap 7.15.2 ska andelen förnybar energi framgå om det är en del av en energiförsörjning.

Begreppet *hållbart* användas vilket motstrider kap 7.16. Se ytterligare beskrivning i avvikelse nr 1 ovan.

Begreppet *klimatneutral* används också för att beskriva produkten, vilket kan jämföras med *koldioxidneutral*, ett begrepp som kan användas vid uppfyllelse av kriterierna i kap 7.17. Ett av kriterierna (kap 7.17.3.2) är att alla steg i en produkts livscykel ska beaktas, vilket bolaget gör. I sina beräkningar tar Öresundskraft hänsyn till ett livscykelperspektiv bland annat genom att beakta produktion av bränsle, transport av bränsle samt förbränning av bränsle. För 2023 har Öresundskraft beräknat att 5 989 ton CO2 skall klimatkompenseras. Upphandling gjordes strax efter revisionstillfället, se dokument nr 12-15.

Revisorernas bedömning

Öresundskraft bedöms delvis uppfylla kraven i kapitel 7 i ISO 14021 med anledning av nedanstående avvikelser.

Andel *återvunnen* respektive *förnybar energi* anges inte vilket motstrider kap 7.6 och 7.15. Enligt kap 7.6.2 ska mängd och typ av avfall för den återvunna energin framgå och enligt kap 7.15.2 ska andelen förnybar energi framgå om det är en del av en energiförsörjning.

Uttrycket *hållbart* används i kommunikationsmaterial om Fjärrvärme Guld och ska inte användas enligt kap 7.16 (samt kap 5.5, se ovan).

Avvikelser

5. Andel *återvunnen energi* samt mängd och typ av avfall för den återvunna energin anges inte, vilket motstrider standarden.
6. Andel *förnybar energi* anges inte, vilket motstrider standarden.

.
Observationer
Inga observationer identifierades.
Förbättringsförslag
Begreppet <i>klimatneutralt</i> kan med fördel ändras till <i>koldioxidneutralt</i> , vilket är ett mer tydligt begrepp som direkt hänvisar till balansen mellan utsläpp och upptag av koldioxid. Begreppet gör det enklare att förstå och verifiera.

ÅTGÄRDSPLAN ÖRESUNDSKRAFT REVISION 2025

Datum för åtgärdsplan: 2025-XX-XX

Nr	Avvikelse	Avsnitt	Åtgärd (fylls i av Öresundskraft)	OK åtgärd (fylls i av WSP)
1	I kommunikationsmaterial används begreppet <i>hållbart</i> vilket enligt standarden kap 5.5 inte ska användas. På hemsidan för produkten förekommer begreppet i följande meningar: - "...bidra till att fjärrvärmens från Filbornaverket blir ännu mer hållbar" - "...insatser för en mer hållbar fjärrvärme" - "...en riktigt smart, hållbar och storskalig lösning". Användningen av begreppet bedöms strida mot kraven i standarden. Begreppet "hållbar" i detta sammanhang tolkar vi syftar till att minska klimatutsläpp och rekommenderar därmed att beskriva det i stället för det generella och större begreppet "hållbart" som kan syfta till annat också, t ex social hållbarhet.	5.5		

Nr	Avvikelse	Avsnitt	Åtgärd (fylls i av Öresundskraft)	OK åtgärd (fylls i av WSP)
2	I kommunikationsmaterial beskrivs produkten med vaga uttryck så som minusutsläpp. Dessa uttryck bör inte användas enligt standarden kap 5.3, alternativt bör en förklaring finnas till uttrycken enligt kap 5.6. Begreppet "minusutsläpp" förekommer framför allt i dokument nr 1 "Bilaga Kundkommunikation Fjärrvärme v2". Överlag bör hela dokumentet ses över för att göra det ännu tydligare och lättare för eventuella kunder att använda och förstå materialet. Begrepp som "minusutsläpp" och "negativa klimatutsläpp" och liknande bör undvikas helt och i stället rekommenderas att beskriva vad en CCS-anläggning faktiskt innebär samt utveckla vad som mer ingår i Fjärrvärme Guld idag (dvs annan form av klimatkompensation).	5.6		
3	Senaste versionen av revisionsrapport fanns ej tillgänglig på bolagets hemsida vilket motstrider bolagets egna kriterier samt kap 6.5.	6.5		
4	Dokumentation av avsättningar och upphandling av miljöprojekt samt klimatkompensation saknas för granskning under den av bolaget angivna perioden. På samma punkt genomfördes revisionen i september trots att den enligt bolagets kriterier för Fjärrvärme Guld ska göras	6.5		

Nr	Avvikelse	Avsnitt	Åtgärd (fylls i av Öresundskraft)	OK åtgärd (fylls i av WSP)
	senast 30 juni. Detta bedöms som en avvikelse enligt kap 6.5.			
5	På hemsidan framgår att <i>"fjärrvärmen kommer från 100 % återvunnen eller förnybar energi"</i> och en förklaring/exempel på vilka bränslen som används för respektive energityp. Det framgår dock inte hur fördelningen ser ut mellan de olika energislagen samt mängd och typ av avfall för den återvunna energin , vilket motstrider standarden.	7.6		
5	På hemsidan framgår att <i>"fjärrvärmen kommer från 100 % återvunnen eller förnybar energi"</i> och en förklaring/exempel på vilka bränslen som används för respektive energityp. Det framgår dock inte hur fördelningen ser ut mellan de olika energislagen och därmed inte hur stor andel som utgörs av förnybar energi , vilket motstrider standarden.	7.15		
6	Begreppet <i>hållbart</i> användas vilket motstrider kap 7.16. Se avvikelse nr 1 ovan.	7.16		

